Quares 2do. an liceat Catholicis agere patrinum in
baptismo heretico. —

R. licet ita layman et alij apud ipsam. nullo enim.
Jure hoc officium pietatis permissum est. —

Jico 3mo. per baptismum Contrahitur Cognatio spi-
ritualis, quo matrimonium ^{dirimal} gignit nimiru inter baptizatum
dantem, et baptizatum. 2do inter baptizantem et parentes
baptizati. 3to inter patinos et ~~prolem~~ prolem, et baptismo
baptizati, quo est patrinitas. —

Quares, an ^{qua} quocumq; baptismo, et susceptione et baptizatiōne
sequatur haec cognatio. —

R. mo. sequitur ex baptismo solemnif si enim ex ullo maxime
ex hoc solemniter celebrato. 2do ex privato siue vir siue
mulier semper Contrahit talem cognationem eē Communis,
Atque si juvenis oblatrice nubet adolescenti a sevalere.
baptizato nubum opiet matrimonium. — Excipiuntur parentes
in necessitate priam sobolem baptizantes ita decrevit
Joannes slavus articulo ad lignu baptizati 2o q. 1ma

203.
Hic ut Babinus & matrina cognationem Contrahat delect
e. veri Babinus & matrina. quod Babinus in baglino
privato id est o. Solemni Contrahat Cognitionem firmitu
alem. — Ratio est quia Cicilius Tribertinus absolati
ait Babinus Contrahere cognitionem. nec refert quod in
baglino solemni ex graceglo adhberi debeant Babinus
et in baglino o. solemni id graceglo o. fit intercedamen
in hoc etiam adhberi. eos permittit ecclesia, e. sententia.
Obabitio Quam layman cu alijs quos scilicet, dixi proba.
ditio sunt enim etiam pro Contraria sententia. graves authores
qui dicunt o. Contrahit cognitionem suam probationem inde
sumunt, quod Cicilius intendens cognitionem firmitate
minime videatur, ut taliter sentire de baglino o. solemni.
Cum hac cognatio signati multas licet faciat in matrimonio, ideq
quasi odiosa et restringenda.

De Disputatio yla. — De Confirmatione. —

Uti per baglino firmiter renascimur sic per Confirma
tionem in gratia per baglino accepta. roboremur;
hanc enim baglino firmat ad fidem Christianam con
stanter tenendam, et providentiam. vocalis lucata Primaria
sive unquanti aut olei scilicet a malicia. remota. vocalis
etiam signatio fortis, aut impositio manus scilicet a regis.